



COMUNE DI GENOVA

**AREA SERVIZI
DIREZIONE POLITICHE SOCIALI**

QUESITO N. 1

Nei requisiti di ammissione previsti dal bando di gara non è contemplata la possibilità di partecipazione di fondazioni e/o enti ecclesiastici, è consentito l'intervento di tali soggetti alla procedura?

RISPOSTA AL QUESITO N. 1

Nell'art. 4 del Disciplinare di gara al punto A.2) si richiama l'art. 2 del DPCM 30 marzo 2001 che considera espressamente quali soggetti del terzo settore, tra gli altri, le fondazioni.

Pertanto, si ritiene che le fondazioni e/o gli enti ecclesiastici abbiano i requisiti per poter partecipare alla procedura.

QUESITO N. 2

Al fine di valutare l'opportunità di partecipare alla presente procedura aperta si richiede nominativo e ragione sociale dell'attuale gestore del servizio.

RISPOSTA AL QUESITO N. 2

L'informazione non è pertinente ai fini della presentazione dell'offerta.

Il Direttore
Dott.ssa Maria Maimone